

# **MENTORA HOLDING ApS**

Dagmarsgade 29  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2017**

**Rudi Ovesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MENTORA HOLDING ApS  
Dagmarsgade 29  
4100 Ringsted

e-mailadresse:        biz@mentora.dk

CVR-nr:                25551419

Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        SaxoPrivatBank  
Philip Heymans Allé 15  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært produktion, handel og service, udviklings- og rådgivningsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil samt at foretage investering i anparter, aktier og virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 i mindre omfang beskæftiget sig med opgaver af investerings-, regnskabs- og rådgivningsmæssig karakter, primært under selskabsnavnene Mentora Holding ApS og Mentora Innovation ApS.

Selskabet er i år 2016 flyttet til nye faciliteter i Ringsted bymidte, beliggende Dagmarsgade 29 B, 4100 Ringsted. Ejendommen ejes af selskabets kapitalejere.

Selskabet påtænker at anlægge en retssag mod Jyske Bank verørende et uafklaret økonomisk mellemværende. I forbindelse hermed har selskabet deponeret kr. 150.000 på en klientkonto hos selskabets advokat. I resultatopgørelsen er tilsvarende udgiftsført kr. 150.000 som hensættelse til tab herpå.

Årets resultat før og efter skat andrager henholdsvis kr. 63.383 og kr. 49.383, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende bedømt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

## Selskabets finansielle stiling

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2016 kr. 1.762.180.

Virksomhedskapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2016 kr. 425.954.

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-76.174</b>	<b>-9.284</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-76.174</b>	<b>-9.284</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		191.859	1.253.051
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			-28.246
Andre finansielle omkostninger .....		-52.302	-105.470
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.383</b>	<b>1.110.051</b>
Skat af årets resultat .....		-14.000	-444.898
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.383</b>	<b>665.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.383	665.153
<b>I alt .....</b>		<b>49.383</b>	<b>665.153</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		57.113	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.113</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.217	32.280
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217</b>	<b>32.280</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		443.319	982.402
Deposita .....		200	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>443.519</b>	<b>982.602</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>501.849</b>	<b>1.014.882</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.946	4.736
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		23.022	11.527
Andre tilgodehavender .....		1.003.942	1.017.015
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.101.910</b>	<b>1.033.278</b>
Likvide beholdninger .....		158.421	10.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.260.331</b>	<b>1.043.914</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.762.180</b>	<b>2.058.796</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		300.954	251.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>425.954</b>	<b>376.571</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		798.500	944.000
Gæld til associerede virksomheder .....			0
Ansvarlig lånekapital .....			730.081
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>798.500</b>	<b>1.674.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.510	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.553	8.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		513.663	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.726</b>	<b>8.144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.336.226</b>	<b>1.682.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.762.180</b>	<b>2.058.796</b>